
 

 

Páska pod sádrokartonové profily  

Použití 

Jednostranně lepicí pěnová páska pod sádrokartonové profily 
skvěle tlumí vibrace a otřesy v sádrokartonových konstrukcích. 
Páska se aplikuje mezi sádrokartonový profil a podlahu, velmi 
dobře přilne i k nepříliš rovným povrchům. 

Pásku pod sádrokartonové profily nalepíme na spodní část profilu 
těsně před jeho ukotvením k podlaze, stěně nebo stropu. Drží na 
většině materiálů, lze ji tak aplikovat jako tlumící pásku mezi 
nejrůznější kontaktní plochy. 

Tato páska není určena k pevnostním spojům, k tomu účelu 
slouží lépe oboustranné pěnové nebo soklové pásky. 

Technický popis 

Páska pod sádrokartonové profily je vyrobena z nosiče z pěnového polyetylénu o tloušťce 3 mm oboustranně 
opatřeného akrylátovým lepidlem. 

Materiál nosiče pěnový polyetylén 
Lepidlo akrylátové 
Barva šedočerná 
Tloušťka celkem 3 mm 
Hustota 130 - 200 kg / m3 
 
Přilnavost pásky vysoká 
Lepivost na oceli 24 N / m2 
Pevnost v tahu 61,5 N / 25 mm 
Prodloužení do přetržení +105 % 
 
Teplotní odolnost -30 až 70 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

30 m 30 45 70 90 
ks/balení 18 12 8 6 

 

S21 


